objet du présent appel d'offres est de trois (03) mois à compter de la date de notification de
Tordre de service de commencer les travaux

4. ARotissement

Les travaux sont réalisés en un (01) seul lot.
5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de quatre vingt dix
neuf millions (99 000 000) de francs CFA TTC.
6. Participation et origine

La participation au présent Avis d'Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises de droit
Camerounais, ayant une expérience avérée dans le domaine des bâtiments et Travaux Publics et
justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation des travaux objet du présent

[...]

Les travaux, Objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget
d'Investissement Public du Ministère des Finances, Exercice 2024,

Ligne Imputation budgétaire
8. Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de
soumission d'un montant de 1 980 000 FCFA (un million neuf cent quatre vingt mille) F
CFA établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et
dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la
date originale de validité des offres.
9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

The maximum time frame for seen by the client for the exécution of these works 03 months from the
date of notification of the seiwice order to start work.

4. Allotment.

This works shaU not be divided into lots.

5. Estimated cost.

The estimated cost of the work at the end of the preliminaiy studies is ninety nine million (99 000 000)
CFA Francs Tax Included.

6. Participation and origine
Participation in this invitation to tender is opened to ail publics works companies based in Cameroon and
justifying technical and financial capacities for the realization of works that constituted the above